๑.๐๕๐ กิโลเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๔,๗๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัด

หนองบัวลำภู จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียรติพงษ์รัตน์ ซึ่งเป็นผู้

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๓๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านสามแสนสามหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบ

ประมาณ ๖๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๔.๔๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๘  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

  กฤษณะ ด้วงคต

(นายกฤษณะ ด้วงคต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู